農地改良に係る作付け確認申請書

  年  月  日

飯塚市農業委員会会長 様

申請人  住所

                       氏名

申請農地の表示

飯塚市大字    字      番地       地目       ㎡

      年   月   日付にて提出した農地改良完了届に係る、上記

農地について、下記のとおり作付けを完了しましたので確認をお願いします。

記

作付け月日 作付け品目 作付け面積 収穫予定時期

以上